
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2025. gada 1. aprīlī      Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.03 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdi vada – Sandra Pētersone – pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības 

jautājumos   

Sēdi protokolē – Aija Šprunka – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas 

vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: 

Sandra Pētersone  

Dainis Karols 

Gundars Sebris (Zoom videokonferences platformā) 

Andis Astrātovs (Zoom videokonferences platformā; nav redzams no plkst. 13.36 līdz 

plkst. 13.55) 

Oļegs Solovjovs (Zoom videokonferences platformā) 

Juzefa Kļava 

Ilva Norenberga  

Lauris Pīlēģis  

Ainis Stūrmanis  

Māris Rozenbergs  

Eva Kārkliņa (Zoom videokonferences platformā) 

Almants Kalniņš  (Zoom videokonferences platformā pievienojas plkst. 13.08; nav redzams no 

plkst. 13.28 līdz plkst. 13.55) 

Gaidis Bērziņš (Zoom videokonferences platformā; nav redzams no plkst. 13.13 līdz 

plkst. 13.15; nav redzams no plkst. 13.47 līdz plkst. 14.08 ) 

Aldis Pinkens  

Kalvis Kalniņš 

Andra Grīvāne–Bārda (Zoom videokonferences platformā; nav redzama no plkst. 13.26 līdz 

plkst. 13.28; nav redzama no plkst. 13.33 līdz plkst. 13.50; nav redzama no plkst. 14.04 līdz 

plkst. 14.06 ) 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Andis Āboliņš – attaisnotā prombūtnē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Antra Grūbe  

Ieva Brūna–Labāne  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Agris Rozenfelds – pašvaldības izpilddirektors 

Valdis Bārda – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos 

Diāna Tabulēvica – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta 

vadītāja 

Aigars Šturms – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais 

jurists 

Aiga Grunte – Finanšu un grāmatvedības departamenta galvenā grāmatvede 

Inga Romaško – Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja 

Aija Šprunka – Administratīvā departamenta dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

Roberts Ķēniņš – Informāciju un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 

 

Citi: 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Uldis Katlaps – Talsu novada izglītības pārvaldes vadītājs 

 

Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu 

 

Sandra Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

  

DARBA KĀRTĪBA: 

        Lemjošā daļa  

1. Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta izpildes un gada pārskata 

apstiprināšanu. 

 PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

2. Par atļauju Gundaram Sebrim savienot amatus. 

3. Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot amatus. 

4. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu 

novada pašvaldības īpašumā”. 

 

S. Pētersone informē, ka dokumentu vadības sistēmā “LIETVARIS” izteikti 

priekšlikumi par darba kārtību: 

 

1. priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 2. punktu “Par atļauju Gundaram Sebrim 

savienot amatus”.   

 

S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” -  

15 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne-Bārda, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Ilva 

Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Juzefa 

Kļava, Māris Rozenbergs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

2. priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 3. punktu “Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot 

amatus”.  

 

S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” -  

15 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne-Bārda, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 

Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, 

Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

3. priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 4. punktu “Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 “Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā””. 

 

S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” -  

15 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne-Bārda, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 

Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, 

Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

      APSTIPRINĀTĀ DARBA KĀRTĪBA: 

        Lemjošā daļa  

1. Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta izpildes un gada pārskata 

apstiprināšanu. 

2. Par atļauju Gundaram Sebrim savienot amatus. 

3. Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot amatus. 

4. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu 

novada pašvaldības īpašumā”. 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta izpildes un gada pārskata 

apstiprināšanu 

S. Pētersone, A. Grunte, A. Pinkens, A. Rozenfelds, J. Kļava, L. Pīlēģis, I. Norenberga 

 

Ziņo A. Grunte, sagatavots un revidentu pārbaudīts, un saskaņots Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada pārskats. Pārskats sagatavots un iesniegts Valsts kasē  e- pakalpojumu 

pārskatu sistēmā. Lūgums apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2024. gada pārskatu, kas sastāv 

no vadības ziņojuma par Talsu novada pašvaldības 2024. gada pārskatu un Finanšu pārskata 

pielikumiem. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta izpildes pārskatu 

ieņēmumos 65 015 095 EUR un izdevumos 64 462 618 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot 

izdevumus par 552 477 EUR. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finanšu pārskatu un 

2024. gada kopsavilkuma bilanci uz 31.12.2024. 132 716 521 EUR apmērā. 

A. Pinkens lūdz, ziņot par nozīmīgākajiem punktiem vadības ziņojumā. 

Plkst. 13.08 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas A. Kalniņš 

A. Rozenfelds ziņo, pašvaldības 2024. gada budžets pieņemts 2024. gada 21. februārī 

ar budžeta ieņēmumiem 63 729 131 EUR un izdevumiem 73 121 269 EUR, 2024. gada laikā 

veikti arī budžeta grozījumi. Īstenoti vairāki Eiropas Savienības fondu projekti. Lai uzlabotu 

pārvaldības efektivitāti un optimizētu resursus pašvaldībā tika īstenotas strukturālas izmaiņas 

Centrālajā pārvaldē un reorganizācija pilsētu un pagastu pārvalžu teritorijās. Būtisku ietekmi 

uz 2024. gada budžetu veidoja valstī noteiktās minimālās algas palielināšana un noteiktās bāzes 

algas pieaugums, kā arī atalgojuma pieaugums pirmsskolu pedagogiem. Lielu ietekmi uz 

2024. gada budžetu veidoja aizņēmumu procentu EURIBOR likmes pieaugums, kas pārsniedza 

97% attiecībā pret 2023. gadu. Lielākā samazinošā ietekme 2024. gadā bija cenu kritumam ar 

mājokli saistītiem energoresursiem – elektroenerģijai, gāzei, cietajam kurināmajam un 

siltumenerģijai. Saskaņā ar Finanšu ministrijas noteikto, nepieciešams aktualizēt rīcības plānu 

2025. un 2026. gadam, kurā noteikti pasākumi, koordinētas darbības un uzdevumi rīcības plāna 

īstenošanai, nodrošinot rīcības plāna sasaisti ar pašvaldības finanšu resursu plānošanu. Rīcības 

plāns iekļauj prioritāro jomu un problēmu definēšanu, veicamās darbības, to izpildes termiņus 

un atbildīgās iestādes vai struktūrvienības. Sākot ar 2025. gadu, pašvaldībās jāievieš līdzdalības 

budžets, ar katru nākamo gadu paredzot pakāpenisku līdzdalības budžeta apmēra pieaugumu. 

Papildina ar notikumiem, kas varētu būtiski ietekmēt Talsu novada pašvaldības darbību 

nākotnē. Sniedz informāciju par būtiskiem riskiem un neskaidriem apstākļiem ar kuriem 

saskaras Talsu novada pašvaldība. 

No plkst. 13.13 līdz plkst. 13.15 Zoom tiešsaistes platformā nav redzams G. Bērziņš 

J. Kļavas viedoklis, ziņojumā vairāk bija nepieciešams izanalizēt pašvaldības 

2024. gada budžeta vadības rīcības plāna izpilde un ietekme pa atsevišķiem faktoriem, tieši uz 

Talsu novada pašvaldības darbību 2024. gadā. 

A. Rozenfelds atbild, ka rīcības plāns daļēji tika izpildīts. Neizpildīts – punkts, kas 

saistīts ar bibliotēkām. Finanšu ministrijai ir sniegta informācija par rīcības plāna izpildi. 

L. Pīlēģis jautā, kur var iepazīties ar Finanšu ministrijai nosūtīto informāciju? 

S. Pētersone atbild, ka, pie izpilddirektora pārskata aprīļa Domes sēdē tiks sniegta 

atbilde. 

L. Pīlēģis vēlas iepazīties ar dokumentu, kurš nosūtīts Finanšu ministrijai. 

S. Pētersone – nosūtīs informāciju deputātiem. 

I. Norenberga jautā, komentāru, par zvērināta revidenta iebildi atzinumā, kur norādīts, 

ka saņemta iebilde par pašvaldības bilances posteni “Zeme un būves”? 

A. Grunte atbild, ka iebilde saistīta ar datu salīdzināšanu, ar Latvijas valsts ceļiem. 

Turpinās darbs pie būvju uzskaites un Valsts zemes dienesta informācijas aktualizēšanas, to 

plānots paveikt 2025. gadā kopā ar Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentu. 

I. Norenberga jautā, atzinumā tiek norādīts, ka nav saprotamas šīs neprecizitātes 

būtiskums. Vai pašvaldībai ir skaidrs par kādu atšķirību ir runa? 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

A. Grunte atbild, ka vairākus gadus Latvijas valsts ceļi nav aktualizēti. Ir zināmas šīs 

atšķirības, bet nav informācija, ko revidenti ar šo neprecizitāti domājuši. 

S. Pētersone papildina, ka revidents vēl iesniegs atsevišķu ziņojumu un tad pilnā 

apjomā ar šo informāciju varēs iepazīties. 

No plkst. 13.26 līdz plkst. 13.28 Zoom tiešsaistes platformā nav redzama A. Grīvāne-

Bārda 

A. Pinkens vēlas iepazīties ar Finanšu ministrijai sniegto informāciju. Skaidro, ka 

2024. gada rīcības plāns apkopotā veidā nav izvērtēts. Jautā, kur 2025. gada rīcības plānā ir 

iekļautas prioritārās jomas un problēmu definēšana? 

No plkst. 13.28 Zoom tiešsaistes platformā nav redzams A. Kalniņš 

No plkst. 13.33 Zoom tiešsaistes platformā nav redzama A. Grīvāne-Bārda 

No plkst. 13.36 Zoom tiešsaistes platformā nav redzams A. Astrātovs 

S. Pētersone atbild, ka Dome ir apstiprinājusi rīcības plānu, kas nosaka veicamās 

darbības. Rīcības plāns satur 2025. gada apstiprinātā budžeta rādītājus  un 2026., 2027. gada 

provizoriskos budžeta plāna skaitļus. Ņemot vērā, kādi ir plānotie ieņēmumi un izdevumi  

redzamas arī 2026. gada veicamās definētās rīcības. 

Starp deputātiem notiek diskusija par rīcības plānā iekļauto prioritāro jomu, problēmu 

definēšanu un veicamajām darbībām. 

A. Pinkens jautā, zināms, ka 2024. gada budžets tika izpildīts ar pārtēriņu atsevišķos 

kodos. Vai vadības ziņojumā, vai gada pārskatā šī situācija nebija jāiekļauj? Ziņojumā nav 

pieminēts, ka pašvaldība 2024. gadā paņēma aizņēmumu finanšu un budžeta vadībai, vai tas arī 

nevajag iekļaut ziņojumā? 

A. Grunte atbild, par saņemto aizņēmumu norādīts bilances skaidrojuma 9. pielikumā. 

No plkst. 13.47 Zoom tiešsaistes platformā nav redzams G. Bērziņš 

Plkst. 13.50 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas A. Grīvāne-Bārda 

A. Pinkens jautā, vai Talsu novada pašvaldībā darbojas iekšējās kontroles sistēma? 

A. Rozenfelds atbild, ka līdz galam nav apstiprināta iekšējās kontroles sistēma. 

S. Pētersone papildina, ka šobrīd nav, bet iekšējās kontroles sistēma sastāv arī no 

atsevišķiem normatīviem dokumentiem, kas izdoti un apstiprināti dažādos veidos, tai skaitā 

domes lēmumi, izpilddirektora rīkojumi un citi iekšējie normatīvie dokumenti. 

A. Pinkens jautā, vai Valsts kases sistēmā šis dokuments jau iesniegts? Šodien, ja tiek 

veikti precizējumi, tiem vairs nav nekādas nozīmes? Vai iespējams sistēmā pievienot kādu 

precizētu dokumentu? 

A. Grunte atbild, ka Valsts kases sistēmā gada pārskats jāsaskaņo līdz 31. martam, bet 

pieļauj, ka Valsts kase atļautu pievienot veiktos grozījumus. 

Plkst. 13.55 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas A. Astrātovs 

Plkst. 13.55 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas A. Kalniņš 

A. Pinkens izsaka viedokli, ka šādā situācijā lēmumu  nevar atbalstīt. 

 

S. Pētersone aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

8 (Andis Astrātovs, Almants Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, 

Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

“PRET” -  
6 (Andra Grīvāne-Bārda, Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs) 

“ATTURAS” -  1 (Eva Kārkliņa) 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 66 “Par Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta izpildes un gada 

pārskata apstiprināšanu”. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par atļauju Gundaram Sebrim savienot amatus 

S. Pētersone, A. Šturms, A. Pinkens, G. Sebris 

 

Ziņo A. Šturms, sagatavots lēmumprojekts “Par atļauju Gundaram Sebrim savienot 

amatus”. Iesniegumā lūgts atļaut savienot pašvaldības iestādes Talsu Valsts ģimnāzijas 

direktora amatu ar Talsu novada pašvaldības domes deputāta amatu. Nepieciešams izvērtēt vai 

amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, vai amatu savienošana nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, vai amatu savienošana nebūs pretrunā valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām. Izvērtējot jautājumus secināts, ka atbildes ir negatīvas, 

tātad var savienot amatus.  Sagatavots lēmumprojekts par atļauju savienot amatus. 

A. Pinkens jautā, vai kaut kas mainījies? Kāds jauns amats no tā brīža, kad šī dome 

sāka savu darbu? 

A. Šturms atbild, ka iesniegums saņemt 24. martā. 

G. Sebris skaidro, ka amatu savienošanas atļauja tika saņemta tajā brīdī, kad stājās 

Talsu Valsts ģimnāzijas direktora amatā. Atļauja netika noformēta rakstveidā un šobrīd, lai 

saņemtu rakstveida atļauju vērsās domē ar iesniegumu. 

Starp deputātiem notiek diskusija par amatu savienošanas atļauju saņemšanu. 

 

G. Sebris informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

S. Pētersone aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

14 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne-Bārda, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, 

Māris Rozenbergs, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 Gundars Sebris) 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 67 “Par atļauju Gundaram Sebrim savienot amatus”. 

 

L. Pīlēģis jautā, kas notiek, ja lēmumu neatbalsta? 

A. Šturms atbild, ja lēmums netiek atbalstīts, tad atļauja nav saņemta. Teorētiski pastāv 

iespēja, ka amatpersonai tiek piemērots sods, ja turpina savienot amatus, kurus nav atļauts 

savienot. Likums paredz amatpersonai tādā gadījumā izdarīt izvēli, kuru darbu turpināt. 

 

3.§ 

Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot amatus 

S. Pētersone, A. Šturms 

 

Ziņo A. Šturms, sagatavots lēmumprojekts “Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot 

amatus”. Saņemts iesniegums, kurā lūgts atļaut savienot Talsu novada Licencēšanas komisijas 

locekļa amatu ar Talsu pašvaldības Rojas apvienības pārvaldes saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja amatu un SIA “Līcis 93” bakteriologa amatu. Licencēšanas komisijas locekļus 

ievēl dome un šajā gadījumā domei jālemj par atļauju sniegšanu amatu savienošanai. Tika 

izvērtēts vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, vai amatu savienošana nekaitēs 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un vai amatu savienošana nav pretrunā ar valsts 

amatpersonu saistošām ētikas normām. Izvērtējumā secināts, ka atbildes minētajiem 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jautājumiem ir negatīvas un tas nozīmē, ka var atļaut savienot minētos amatus. Sagatavots 

lēmumprojekts par atļauju savienot amatus. 

No plkst. 14.04 līdz plkst. 14.06 Zoom tiešsaistes platformā nav redzama A. Grīvāne-

Bārda 

 

S. Pētersone aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

15 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne-Bārda, Almants Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Sandra Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Kalvis 

Kalniņš[balso paceļot roku]) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 68 “Par atļauju Evai Frišenfeldei savienot amatus”. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu 

novada pašvaldības īpašumā” 

S. Pētersone, I. Romaško, A. Pinkens, D. Tabulēvica 

 

Plkst. 14.08 Zoom tiešsaistes platformā pievienojas G. Bērziņš 

Ziņo I. Romaško, sagatavots lēmumprojekts ar lūgumu veikt grozījumus 2025. gada 

27. martā lēmumā Nr. 40. Šodien [01.04.2025.] saņemta informācija no Valsts akciju 

sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi”, ka izvērtējot pieņemto lēmumu to nepieciešams 

precizēt. Saistībā ar to, sagatavots lēmumprojekts ar lūgumu mainīt pieņemtā lēmuma 

nosaukumu izsakot to jaunā redakcijā: “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 

0251 daļas un uz tās esošās būves pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā” un 

papildināt lēmuma 1.punktu pēc vārdiem “uzmērīšanas)” ar vārdiem “būvi, kas atrodas uz tās 

ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 018 (būves nosaukums – Sporta zāle ar rekvizītu māju 

un stadionu) un būvi ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 027 (būves nosaukums – 

Nojume)”. Papildināt lēmuma 2.punktu pēc vārdiem “daļa” ar vārdiem “lēmuma 1.punktā 

norādītās būves”. Grozījumi nepieciešami, jo pieņemtajā domes lēmumā nolemjošajā daļā 

noteikts par zemes pārņemšanu pašvaldības īpašumā, bet nebija konkrēti norādīts par būvēm. 

A. Pinkens lūdz, skaidrot sīkāk norādīto redakciju un iesaka precizēt nolemjošās daļas 

punktus. 

I. Romaško skaidro, nolemjošo daļu un piekrīt precizēt. 

D. Tabulēvica papildina, ka redakcionāli tiks precizēts lēmumprojekts. 

S. Pētersone informē, ka izsludinās sēdes pārtraukums lēmumprojekta precizēšanai. 

 

Plkst. 14.18 tiek izsludināts sēdes pārtraukums 

Plkst. 14.30 sēde turpinās 

 

S. Pētersone informē, ka uz ekrāna tiek rādīta lēmumprojekta precizētā versija. 

Notiek diskusija par lēmuma precizējumiem. 

 

Plkst. 14.37 tiek izsludināts sēdes pārtraukums 

Plkst. 14.55 sēde turpinās 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

S. Pētersone informē, ka lēmumprojekts precizēts un uz ekrāna var iepazīties ar 

lēmumprojekta precizēto gala versiju. 

 

S. Pētersone aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR” -  

16 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Andra Grīvāne-Bārda, 

Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, 

Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Sandra 

Pētersone, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, 

Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 69 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 

27.marta lēmumā Nr.40 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas 

pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā””. 

 

Sēde slēgta plkst. 14.57 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Sandra Pētersone 

Parakstīts 07.04.2025. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Aija Šprunka 

Parakstīts 07.04.2025. 

 

 


